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CLUB: C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA Tiempo Total: 2:55:30
Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
12 GARCIA PEREZ JOSE C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:16:07  0:00:00 0:34:23 0:00:00 0:07:13 0:57:43
2 10 LOPEZ GABARRON FAUSTO C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:17:09  0:00:00 0:33:13 0:00:00 0:07:40 0:58:02
3 72 MIRAS COSTA JUAN EMILIO C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:16:34  0:00:00  0:36:04  0:00:00 0:07:07 0:59:45
CLUB: ATLETISMO MANDARACHE CARTAGEN Tiempo Total: 2:55:40
Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
4 1 GUEVARA CASTELLAR RAUL ATLETISMO MANDARACHE CARTAG 0:16:06  0:00:00 0:33:38 0:00:00 0:07:14 0:56:58
5 111 PESQUER CAMPOS MATEO ATLETISMO MANDARACHE CARTAG  0:16:06 0:00:00  0:36:15  0:00:00 0:06:34 0:58:55
6 51 CALDERON IZQUIERDO ALVARO ATLETISMO MANDARACHE CARTAG 0:17:14  0:00:00 0:35:16 0:00:00 0:07:17 0:59:47
CLUB: C.T. CARAVACA Tiempo Total: 2:58:08
Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
7 3 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL C.T. CARAVACA 0:16:32  0:00:00 0:33:56 0:00:00 0:07:07 0:57:35
8 6 AROCA MARIN FRANCISCO C.T. CARAVACA 0:17:26  0:00:00  0:34:58  0:00:00 0:07:38 1:00:02
9 14  CUADRADO ROMERO  JESUS C.T. CARAVACA 0:18:38  0:00:00  0:33:35  0:00:00 0:08:18 1:00:31
CLUB: CLUB TRIATLON AGUILAS Tiempo Total: 2:59:53
Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
10 9 PEREZ BEDMAR MANUEL CLUB TRIATLON AGUILAS 0:17:22 0:00:00  0:34:56  0:00:00 0:07:25 0:59:43
1 172 ROMERO PEREZ MARIANO CLUB TRIATLON AGUILAS 0:17:34  0:00:00  0:35:00  0:00:00 0:07:24 0:59:58
12 13 VELASCO MATA MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON AGUILAS 0:17:54  0:00:00 0:34:15 0:00:00 0:08:03 1:00:12
CLUB: CLUB TRIATLON CARTAGENA Tiempo Total: 3:00:22
Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
13 135 PEDRERO SALCEDO FRANCISCO CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:17:08 0:00:00 0:33:55 0:00:00 0:07:29 0:58:32
14 43 RIZO AGUERA DIEGO ANGEL CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:17:34  0:00:00 0:35:13 0:00:00 0:07:41 1:00:28
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15 167 LOPEZ ALFARAZ

JOSE MIGUEL

CLUB: A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR

Pos Dorsal  Apellidos
16 53 MARTINEZ MARTINEZ
17 7 GARCIA SOLA
18 54 JODAR BARNES

CLUB: A.D. RUMBO FIJO

Pos Dorsal  Apellidos
19 4 CARRILLO MARTINEZ
20 95 AROCA MARTINEZ
21 26 SALAR ORTEGA

CLUB: C.T. MURCIA

Pos Dorsal  Apellidos
22 11 GRACIA INIESTA
23 63 DIAZ
24 32 TORNEL MARIN

CLUB: C.T.JUMILLA

Pos Dorsal  Apellidos
25 36 LENCINA ALONSO
26 78 TOMAS MERLOS
27 160 TOMAS LOPEZ

CLuUB: C.T.VOLVO-STIHL

Pos Dorsal  Apellidos
28 19 CARO LARIO
29 16 GARCIA ZAMORA
30 23 MUELAS COSTA
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Nombre

RAUL
FRANCISCO

SERGIO DAMIAN

CLUB TRIATLON CARTAGENA

Tiempo Total:

Club

A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR
A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR
A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR

Tiempo Total:

Nombre Club
JESUS A.D. RUMBO FIJO
OSCAR A.D. RUMBO FIJO
ALFONSO A.D. RUMBO FIJO
Tiempo Total:
Nombre Club
JUAN MIGUEL C.T. MURCIA
ALBERTO GERMAN C.T. MURCIA
JOSE ANGEL C.T. MURCIA
Tiempo Total:
Nombre Club
ANGEL C.T. JUMILLA
JUAN ANTONIO  C.T. JUMILLA
JUAN C.T. JUMILLA
Tiempo Total:
Nombre Club

JOSE MANUEL
DANIEL
FRANCISCO

C.T.VOLVO-STIHL
C.T.VOLVO-STIHL
C.T.VOLVO-STIHL

0:18:19
3:01:09
Natacién

0:17:50
0:17:35
0:17:50

3:02:08
Natacién

0:17:44
0:18:10
0:19:29

3:05:05
Natacién

0:16:32
0:17:38
0:19:06

3:05:30
Natacién
0:18:09
0:18:22
0:18:47

3:06:37
Natacién

0:18:18
0:19:09
0:19:45
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0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:34:43

Ciclismo

0:34:11
0:34:35
0:36:45

Ciclismo

0:33:39
0:34:35
0:34:45

Ciclismo

0:34:27
0:36:49
0:36:35

Ciclismo

0:34:18
0:35:52
0:36:10

Ciclismo

0:34:37
0:35:11
0:34:23

0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:08:20

Carrera

0:07:38
0:07:36
0:07:09

Carrera

0:07:51
0:07:50
0:08:05

Carrera

0:07:44
0:07:53
0:08:21

Carrera

0:07:50
0:08:15
0:07:47

Carrera

0:08:06
0:08:00
0:09:08
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1:01:22

Tiempo Meta

0:59:39
0:59:46
1:01:44

Tiempo Meta

0:59:14
1:00:35
1:02:19

Tiempo Meta

0:58:43
1:02:20
1:04:02

Tiempo Meta

1:00:17
1:02:29
1:02:44

Tiempo Meta
1:01.01

1:02:20
1:03:16
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CLUB: TRIATLON ALBACETE

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
31 156 LOPEZ GONZALEZ OMAR
32 65 GARCIA MAESO DAVID
33 88 VILLENA LAPAZ JORGE EMILIO

CLUB: C.T. ARABI YECLA

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
34 109 RUBIO HERNANDEZ JOAQUIN
3B 21 LOPEZ SANCHEZ JUAN LORENZO
36 186 PUCHE MARTINEZ ANTONIO

CLUB: TRIATLON FUENTE ALAMO

MASCULINA

| DUATLON NO DRAFTING LOS CAMACHOS

Tiempo Total:

Club

TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE
TRIATLON ALBACETE

Tiempo Total:

Club

C.T. ARABI YECLA
C.T. ARABI YECLA
C.T. ARABI YECLA

Tiempo Total:

Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club
37 15 VALERO CONESA SIMON DAVID TRIATLON FUENTE ALAMO
38 94 BARBERA GARRIDO JOSE RAMON TRIATLON FUENTE ALAMO
39 169 DOLON GARNERO JUAN TRIATLON FUENTE ALAMO
CLUB: C.D. TRIRUNNER CARTAGENA Tiempo Total:
Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club
40 147 CANOVAS MARIN SALVADOR ANGEL C.D. TRIRUNNER CARTAGENA
41 29 GONZALEZ LUEIRO GUIMEL C.D. TRIRUNNER CARTAGENA
42 40 RODRIGUEZ IBANEZ DAVID C.D. TRIRUNNER CARTAGENA

CLUB: CLUB PEKABO PRO TRI A.D.

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
43 86 MARTINEZ MIRAS SERGIO
44 47 RUIZ MORENO FRANCISCO
45 123 TOMAS SANCHEZ ELISEO
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Tiempo Total:

Club

CLUB PEKABO PRO TRI A.D.
CLUB PEKABO PRO TRI A.D.
CLUB PEKABO PRO TRI A.D.

3:09:08
Natacién

0:17:09
0:18:58
0:19:05

3:09:47
Natacién

0:18:02
0:18:22
0:20:08

3:10:05
Natacién

0:17:35
0:17:54
0:20:18

3:15:31
Natacién

0:18:38
0:20:07
0:20:41

3:15:41
Natacién

0:19:08
0:19:04
0:19:59

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Ciclismo

0:37:10
0:35:59
0:37:16

Ciclismo

0:35:21
0:36:35
0:36:04

Ciclismo

0:35:19
0:36:41
0:38:17

Ciclismo

0:36:08
0:36:45
0:36:49

Ciclismo

0:35:52
0:37:45
0:38:24

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Carrera

0:07:21
0:07:57
0:08:13

Carrera

0:08:05
0:08:03
0:09:07

Carrera

0:07:33
0:07:40
0:08:48

Carrera

0:08:20
0:08:56
0:09:07

Carrera

0:08:13
0:08:35
0:08:41

ftrmv

Tiempo Meta

1:01:40
1:02:54
1:04:34

Tiempo Meta

1:01:28
1:03:00
1:05:19

Tiempo Meta

1:00:27
1:02:15
1:07:23

Tiempo Meta

1:03:06
1:05:48
1:06:37

Tiempo Meta
1:03:13

1:05:24
1:07:04
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CLUB: C.D. TADER MOLINA BUILDING TERRA Tiempo Total: 3:15:47

Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
46 105 VICENTE MONDEJAR FELIX C.D. TADER MOLINA BUILDING TERR ~ 0:19:47  0:00:00  0:35:51  0:00:00 0:08:06 1:03:44
47 102 LOZANO PEREZ ANTONIO ABEL  C.D. TADER MOLINA BUILDING TERR ~ 0:19:47  0:00:00  0:36:43  0:00:00 0:08:39 1:05:09
48 28  DELGADO BALLESTER  SANTIAGO C.D. TADER MOLINA BUILDING TERR ~ 0:20:50  0:00:00  0:37:11  0:00:00 0:08:53 1:06:54

CLUB: TRIALHAMA Tiempo Total: 3:19:20

Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box1 Ciclismo Box2 Carrera Tiempo Meta
49 38  RAMIREZ MARTINEZ JORGE TRIALHAMA 0:18:36  0:00:00  0:36:34  0:00:00 0:08:31 1:03:41
50 136 PARDO BASTIDA SERGIO TRIALHAMA 0:18:24  0:00:00  0:38:12  0:00:00 0:08:33 1:05:09
51 70  NAVARRO CAJA JOSE ANTONIO  TRIALHAMA 0:23:04 0:00:00 0:37:45  0:00:00 0:09:41 1:10:30

CLUB: LOS ALCAZARES TRIATLON Tiempo Total: 3:23:01

Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
52 22 MARTINEZ CANILLAS JOSE MARIA LOS ALCAZARES TRIATLON 0:19:50  0:00:00 0:36:50  0:00:00 0:08:49 1:05:29
53 44  RUIZ LOPEZ JOSE LOS ALCAZARES TRIATLON 0:21:11  0:00:00  0:36:53  0:00:00 0:09:47 1:07:51
54 122  MARTOS IBORRA JUAN VICENTE  LOS ALCAZARES TRIATLON 0:21:26  0:00:00  0:38:25  0:00:00 0:09:50 1:09:41

CLUB: C.D.A.D. GALIAN Tiempo Total: 3:24:50

Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
55 132  NAJAS DE LA CRUZ MANUEL C.D.AD. GALIAN 0:19:20  0:00:00  0:36:53  0:00:00 0:08:24 1:04:37
56 161 SANCHEZ GALLEGO RAFAEL C.D.AD. GALIAN 0:21:33  0:00:00 0:37:11  0:00:00 0:09:41 1:08:25
57 133  GARCIA HERMOSO PEDRO C.D.A.D. GALIAN 0:21:51  0:00:00  0:40:18  0:00:00 0:09:39 1:11:48

CLUB: C.T.EQ. T. RODENSE Tiempo Total: 3:29:34

Pos Dorsal  Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
58 125 PARNOS GARCIA SANTIAGO C.T. EQ. T. RODENSE 0:20:31  0:00:00  0:34:44  0:00:00 0:09:23 1:04:38
59 126 PEREZ REDONDO ALONSO C.T. EQ. T. RODENSE 0:21:17 0:00:00  0:40:27  0:00:00 0:09:19 1:11:03
60 120 MORENO CHARCO JOSE ANTONIO  C.T. EQ. T. RODENSE 0:22:41  0:00:00 0:41:10  0:00:00 0:10:02 1:13:53
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CLUB: A.D. CEHEGIN Tiempo Total: 3:40:32

Pos  Dorsal Apellidos Nombre Club Natacion Box 1 Ciclismo Box 2 Carrera Tiempo Meta
61 24  DURAN GONZALEZ FELIPE A.D. CEHEGIN 0:19:22  0:00:00  0:36:43  0:00:00 0:08:01 1:04:06
62 188 MOYA DE GEA TOMAS A.D. CEHEGIN 0:24:35  0:00:00  0:42:12  0:00:00 0:10:21 1:17:08
63 143 DE MOYA SANCHEZ GONZALO A.D. CEHEGIN 0:24:36  0:00:00  0:43:30  0:00:00 0:11:12 1:19:18
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